

Media-Invest Danmark A/S

Østergade 61, 4.
1100 København K
CVR nr. 20 25 36 81

Ekstern årsrapport for 2019

(22. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Media-Invest Danmark A/S
Østergade 61, 4.
1100 København K

CVR-nr.: 20253681
Hjemsted: København
Stiftet: 1. juli 1997
Regnskabsår: 2019

Direktion

Thomas Ulletved Rasmussen

Bestyrelse

Helle Lindgaard Petersen
Anders Ulletved Rasmussen
Thomas Ulletved Rasmussen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at varetage opgaver inden for telemarketing m.m. samt handel med ejendomme, valuta, værdipapirer og andre investeringsprojekter, herunder player sponsorater, samt yde finansielle udlån, og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -14.386.753.

Egenkapitalen udgør kr. 94.458.108.

Årets resultat anses som forventet, dog ikke tilfredsstillende i forhold til statusdagens markedsopgørelse af selskabets værdipapirer, som har indvirket negativt på årets resultat med tkr. 12.000. Selskabets ledelse forventer uagtet den indirekte indvirkning fra COVID-19 at opnå et væsentligt bedre resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet ikke har været væsentligt påvirket af udbruddet af COVID19 i foråret 2020, men at den endelige effekt på selskabets aktiviteter endnu ikke endeligt kan opgøres.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019	2018
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		14.403.118	6.218.202
Personaleomkostninger	1	-12.843.398	-8.171.437
Af- og nedskrivninger	2	-910.469	-919.068
Andre driftsomkostninger		<u>-722.610</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-73.359	-2.872.303
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	3	-27.065	-6.650.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		312.043	254.574
Andre finansielle indtægter		290.750	3.391.253
Nedskrivning af finansielle aktiver		-765.336	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-14.077.656</u>	<u>-6.163.651</u>
RESULTAT FØR SKAT		-14.340.623	-12.040.952
Skat af årets resultat	4	<u>-46.130</u>	<u>-1.929.046</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-14.386.753</u>	<u>-13.969.998</u>
Forslag til resultatdisponeringen			
Overført resultat		<u>-14.386.753</u>	<u>-13.969.998</u>
		<u>-14.386.753</u>	<u>-13.969.998</u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Grunde og bygninger	2	28.280.656	28.920.648
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	176.079	367.274
Indretning af lejede lokaler	2	91.261	128.371
Materielle anlægsaktiver		<u>28.547.996</u>	<u>29.416.293</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	231.667	672.182
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		9.593.347	5.656.304
Andre finansielle anlægsaktiver		0	765.336
Andre tilgodehavender		724.806	724.806
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.549.820</u>	<u>7.818.628</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>39.097.816</u>	<u>37.234.921</u>
Handelsejendomme		12.926.001	27.148.611
Varebeholdninger		<u>12.926.001</u>	<u>27.148.611</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		985.000	1.187.500
Andre tilgodehavender		4.877.262	3.910.765
Udskudt skatteaktiv		40.414	15.400
Periodeafgrænsningsposter		19.632	171.302
Tilgodehavender		<u>5.922.308</u>	<u>5.284.967</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>56.849.076</u>	<u>60.194.344</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>75.697.385</u>	<u>92.627.922</u>
AKTIVER		<u>114.795.201</u>	<u>129.862.843</u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>93.958.108</u>	<u>108.344.861</u>
EGENKAPITAL	5	<u>94.458.108</u>	<u>108.844.861</u>
Gæld til pengeinstitutter		19.016.732	17.981.455
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.144	1.913.450
Anden gæld		1.219.564	1.108.077
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.653</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.337.093</u>	<u>21.017.982</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>20.337.093</u>	<u>21.017.982</u>
PASSIVER		<u>114.795.201</u>	<u>129.862.843</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	12.606.186	7.969.454
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	237.212	195.983
	12.843.398	8.171.437
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>32</u>	<u>27</u>
2 Anlægsoversigt		
Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmat. og inventar
	Indr. af lejede lok.	
Kostpris pr. 1. januar 2019	32.428.669	5.180.126
Tilgang	<u>0</u>	<u>42.173</u>
Kostpris pr. 31. december 2019	<u>32.428.669</u>	<u>5.222.300</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019	-3.508.021	-4.812.854
Årets afskrivninger	<u>-639.992</u>	<u>-233.367</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019	<u>-4.148.013</u>	<u>-5.046.221</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019	<u>28.280.656</u>	<u>176.079</u>
		<u>91.261</u>
Afskrivninger	2019	2018
	kr.	kr.
Bygninger	639.992	639.936
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	233.367	227.447
Indretning af lejede lokaler	<u>37.110</u>	<u>51.685</u>
	910.469	919.068

Noter

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Danish Fashion House ApS under frivillig likvidation	Danmark	100%	-27.065	645.118
			-27.065	645.118
	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Danish Fashion House ApS under frivillig likvidation	0	50.000	-27.065	645.117
	0	50.000	-27.065	645.117
Modregnet gæld/mellemregning				-413.450
Regnskabsmæssig værdi (forventet likvidationsprovenu)				231.667

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	71.144	1.913.450
Årets regulering af udskudt skat	-25.014	-20.614
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	36.210
	46.130	1.929.046

5 Egenkapital

	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Aktiekapital	500.000	-	500.000
Overført resultat	108.344.861	-14.386.753	93.958.108
	108.844.861	-14.386.753	94.458.108

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med datterselskabet Danish Fashion House ApS og er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

t.kr.

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand

973

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution dattervirksomhedens gæld til pengeinstitut. Bankgæld i dattervirksomhed udgør pr. balancedagen 0 kr.

Virksomheden har givet ejerpantebrev i ejendomme på kr. 210.000 for al gæld til pengeinstitut. Bankgæld udgør pr. balancedagen 0 kr.